Российская Федерация

Иркутская область

Тайшетский район

Муниципальное образование

Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая  2022г.                                                                        № 16
	Об отмене Административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на территории  Мирнинского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 21.09.2018г.№ 46
           Руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 23, 46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу Административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на территории  Мирнинского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 21.09.2018г.№ 46
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п.главы Мирнинского

муниципального образования:                                                                              Г.М. Фролова